（様式Ａ－６）
平成１７年度科学研究費補助金交付内定後の主催団体の所在地変更届
                                    　　　                                 平成　　年　　月　　日
          文 部 科 学 省 研 究 振 興 局 長   殿

	 主催団体の所在地
	 〒

	 主催団体名

	 代表者
 職名・氏名
	                                             印

　　　科学研究費補助金（研究成果公開促進費）「研究成果公開発表（Ｂ）」に係る主催団体の所在地が、下記　　のとおり変更になったので報告します。
                                                 記
	    １  課題番号：

    ２  補助対象件名：
       （シンポジウム・学術講演会名）
    ３  変更内容 ：　新所在地　〒
    ４  発生年月日：　 平成      年      月      日